
1 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo di Manziana 
 

 

 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

  

L’anno  duemiladiciotto il giorno trentuno  del mese di Ottobre, alle ore 16,30, presso la Scuola 
Primaria di Manziana  si è riunito, regolarmente convocato con avvisi scritti, il Consiglio di Istituto, 
per discutere il seguente Ordine del giorno: 
 

1) Lettura ed approvazione verbale seduta precedente 

2) Approvazione Piano dell’Offerta formativa 18/19; 

3) Varie ed eventuali 

 

 

All’appello nominale risultano: 

 

Componente genitori Componente docenti Componente ATA 
 

Bevilacqua Elisabetta A.G. Ansuinelli Nadia  X Giraud M. Pia X 
Conti Roberto A.G. Morucci M.Grazia X Fiorucci Marta A.G. 
Coppo Andrea X Cannizzo Concetta X   
Proietti Laura A.G. Gatti Antonella X   
Secchi Giovanni A.G. Properzi M.Grazia X   
Senatore Daniele A.G. Persiani M. Lucrezia X   
Taccoli Roberta A.G. Bocchini M. Teresa  X   
Vannini M.Alessandra A.G. Simonelli Elisabetta X   

 

Il Sig. Coppo Andrea, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in trattazione gli argomenti, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno. Verbalizza la docente Gatti Antonella.  

 

 

 

 



2 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

Punto 1 Oggetto: Approvazione verbale seduta precedente; 

 

VISTO  il verbale della seduta precedente trasmesso a tutti i Consiglieri e allegato agli 

atti; 

PRESO ATTO  che i Consiglieri non hanno avanzato delle richieste di modifica e/o 

integrazione del verbale in argomento; 

CON 

VOTAZIONE  

Palese e risultato unanime  

 DELIBERA Di approvare il verbale della seduta precedente  

 

 

Punto 2 Oggetto: Approvazione Piano dell’Offerta formativa 18/19; 

 

VISTO  L’art. 10 del D.lgs 297/94 

VISTO   Il DPR n.275/99 

VISTO Il comma 14, punto 4 della L.107/2015 

CON 

VOTAZIONE  

palese e risultato unanime  

DELIBERA 

 

n° 159 

 

 di approvare all’unanimità il Piano dell’Offerta Formativa per l’anno 

2018/2019 ed il prospetto delle progettualità come allegato al verbale.  

 

 

 

 

 

alle ore 18,00 la seduta è dichiarata chiusa 

 

            IL SEGRETARIO                                                                 IL PRESIDENTE 

         Antonella Gatti                                                                       Andrea Coppo 

 

Le presenti delibere vengono affisse all’Albo pretorio online e sul sito web della scuola. 

 


